PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
 от _________                                                                                               № _____
	О внесении изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Калужской области

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   в целях улучшения администрирования доходов областного бюджета ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Калужской области бюджетов изменение, дополнив после строки «395 1 16 32000 09 0000 140 Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части территориальных фондов обязательного медицинского страхования)» строкой «099 33090 09 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, зачисляемые в бюджеты территориальных фондов обязательного медицинского страхования».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Министр финансов

                                                            В.И. Авдеева
1
PAGE